

Doktora Programı

Program Özeti	6 Seçmeli Ders	DYS: Doktora Yeterlik Sınavı TÖS: Tez Önerisi Savunması TİK: Tez İzleme Kurulu CE 518 "Research Methods and Ethical Issues in Civil Engineering" (3-0)3 CE 620 "Seminar" (NC)
	1 Zorunlu Ders (CE 518) ***	
	1 Seminer Dersi (CE 620) ***	
	Ön Değerlendirme Sınavı	
	Tez Dersleri (CE600+CE9XX) *	
	Doktora Yeterlik Sınavı **	
	Tez Önerisi Savunması **	
Tez İzleme Kurulu **		
Tez Sınavı		

Program Açılımı

1.dönem	2.dönem	3.dönem	4.dönem	5.dönem	6.dönem	7.dönem	8.dönem	9.dönem	10.dönem	11.dönem	12.dönem
Ön değerlendirme sınavı + ders	ders	ders	ders	DYS	TİK atama + TÖS	TİK	TİK	TİK	TİK	TİK	JÜRI
Ön değerlendirme iki defa girilebilir	Bu dönem bitmeden danışman ataması ve tez konusu belirlenmesi kesinlikle yapılmalı	Tez Ön Çalışması Başlar	7 ders burada bitmelidir	DYS iki defa girilebilir (DYS en geç bu dönemde zorunludur)	TÖS iki defa yapılabilir	Tez İzleme Kurulu her altı ayda bir (Ocak-Haziran arasında ve Temmuz-Aralık arasında) toplanır ve Öğrenci ilerleme sunumunu yaptıktan sonra TİK formu ile birlikte İngilizce Türkçe özeti bölüme teslim eder					JÜRI 6 ay uzatma verebilir
Ön Değerlendirme link http://ce.metu.edu.tr/graduate	Danışman Atama Link http://oibs.metu.edu.tr de 71 nolu Program	Tez Konusu Önerisi Enstitü Yönetim Kurulu tarafından onaylanan öğrencilerin https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/giris.jsp adresinde bulunan "Tez Üst Veri Giriş Formunu" gecikmeden doldurmaları gerekmektedir.		DYS için 7 kişilik jüri danışman tarafından önerilik jüri üyelerinin hepsi öğretim üyesi olmalıdır. 5 kişilik jüri Yeterlik Komitesi tarafından seçilir ve en az ikisi başka bir üniversitenin öğretim üyesi olmalıdır.	Tez İzleme Kurulu (3 kişi) (Danışman, Enstitü Anabilim Dalı içinden ve dışından birer öğretim üyesi) Atama Formu Link http://fbe.metu.edu.tr/ms-phd	Tez İzleme Kurulu her altı ayda bir (Ocak-Haziran arasında ve Temmuz-Aralık arasında) toplanır ve Öğrenci ilerleme sunumunu yaptıktan sonra TİK formu ile birlikte İngilizce Türkçe özeti bölüme teslim eder					Jüri için 7 kişi danışman tarafından önerilir en az ikisi başka bir üniversite öğretim üyesi olmalıdır. TİK üyeleri Jürinin doğal üyeleridir. Jüriden bir ay önce bölüme tez kopyası ile birlikte jüri atama formu verilmelidir. Danışman teze ilişkin intihal kontrolünü yapıp raporunu hazırlar. İntihal raporu, tezin ciltlenmemiş bir kopyası ve tez jürisi atama formu EABDB'nin onayıyla ilgili enstitüye jüri tarihinden bir ay önce iletilir.
				Doktora Yeterlik Sınavı Formlar Link http://ce.metu.edu.tr/graduate	Tez Önerisi Savunması Atama Formu Link http://fbe.metu.edu.tr/ms-phd	Tez İzleme Kurulu Tutanak Formu Link http://fbe.metu.edu.tr/ms-phd					Jüri Atama Formu Link http://fbe.metu.edu.tr/ms-phd
						Tez Sınavı Tutanak Formu Link http://fbe.metu.edu.tr/ms-phd					

*: Öğrenciler ilk dönemden itibaren CE600 ve CE9XX dersleri kayıtlarına eklerler. CE600 dersi; Ön değerlendirme, danışman öğrenci ilişkisi, DYS, TÖS, TİK ve Jüri durumları ile notlandırılır.

** : Doktora Yeterlik Sınavına Kasım ayında giren öğrenciler Aralık ayı sonuna kadar TİK atamalı ve altı ay içinde TÖS'e girmeli, Mayıs ayında giren öğrenci ise Haziran ayı sonuna kadar TİK atamalı ve altı ay içinde TÖS'e girmelidir. Mezuniyet öscesinde en az 3 Tez İzleme Kurulu toplanmalıdır.

***: CE518 ve CE620 derslerine danışman ataması yapıldıktan ve tez çalışmalarına başladıktan sonra kayıt olunmalıdır.

<http://oidb.metu.edu.tr/yonetmelikler>

15.12.2023